Retifica-se o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2025 

CONTRATANTE  

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLATINA 

OBJETO 

Aquisição de licença do pacote Autodesk AEC Collection (architecture, Engineering 
& Construction), pelo período de 36 (trinta e seis) meses 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 125.316,27 (cento e vinte e cinco mil, trezentos e dezesseis reais e vinte e 
sete centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 06/06/2025 às 08h30min (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor preço global 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

NÃO 

Considerando que o presente processo se encontra em conformidade com o